

Tiedoksi annettavat asiat

Tulevaisuuslautakunta 16.10.2024 § 103

Päätösehdotus Strategiajohtaja Pirskanen Ilkka:

Tulevaisuuslautakunta merkitsee tiedoksi seuraavat asiat.

Päätös Merkittiin tiedoksi.

Merkittiin pöytäkirjaan, että Matti Mäntynen poistui tämän asian käsittelyn aikana. Kokoukselle valittiin Mäntynen tilalle pöytäkirjan tarkastajaksi Auvo Gustafsson.

Selostus

Kokouksen jälkeen Tulevaisuuslautakunta käy tutustumassa Anestesia- ja leikkausyksikön uusiin leikkaussaleihin.

Pohjois-Karjalan hyvinvointialue on mukana Silta-Valmennusyhdistyksen koordinoimassa hankekonsortiossa, joka hakee Suomen kestävän kasvun ohjelman (RRP) täydennyshaussa rahoitusta ”Nuorten mielen hyvinvoinnin tuki työelämässä ja työelämän siirtymävaiheessa” -hankekokonaisuudelle. Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen osuus hankkeesta keskittyy opiskelijoiden mielen hyvinvointia ja työkykyä tukevien menetelmien ja toimintamallien käyttöönottoon toisen asteen ammatillisten oppilaitosten opiskeluhuollossa. Hyvinvointialueen osuus haetusta rahoituksesta on 165000 €, omarahoitusosuutta ei ole. Hankkeen toteuttamisaika on 1.1.-31.12.2025. Konsortion muut osapuolet ovat Keski-Suomen hyvinvointialue, Pohjois-Savon hyvinvointialue, HUS, Kuntoutussäätiö sr ja Mielen terveyden keskusliitto ry.

Laadunhallinnan ohjausryhmä on valinnut vuoden 2024 asiakas- ja potilasturvallisuusteko -palkinnon voittajaksi Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen yhteisen tilannekeskuksen. Perusteluissa todettiin, että tilannekeskuksen toiminta on laaja-alaista kattaa koko Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen. Tilannekeskus edistää asiakkaan palvelun tarpeen tunnistamista, mikä sujuvoittaa oikein kohdennettuihin palveluihin pääsyä ja palveluiden oikea-aikaista saatavuutta. Suurin osa tilannekeskuksen asiakkaista on ikääntyviä, joiden palveluiden tarve on monisyinen. Tästä syystä tilannekeskuksessa tehdään tiivistä, toimialuerajat ylittävää yhteistyötä pelastustoimen, ensihoidon, sosiaali- ja kriisipäivystyksen, ikääntyneiden palveluiden sekä terveys- ja sairaanhoitopalveluiden kesken. Monialaisen yhteistyön avulla turvataan myös jatkohoidon järjestelyjä esimerkiksi sairaalahoidon jälkeen. Tilannekeskuksen toimintaa kehitetään aktiivisesti.